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Leikskólar Hafnarfjarðar – leiðbeiningar til leikskóla að afloknu 

samkomubanni 

Auglýsing um takmörkun vegna farsóttar. Slóð á auglýsingu vegna farsóttar sem birtist 21. apríl á vef 
Stjórnarráðs: 

     https://www.stjornartidindi.is/Advert.aspx?RecordID=ab3485b5-a616-48bd-8db2-476a28fb45ce  

 
Takmörkun á samkomum tekur gildi 4. maí 2020 kl. 00.00 og gildir til 1. Júní 2020 kl. 23.59 

Þetta þýðir: 

  Að allt skólastarf fer af stað líkt og fyrir samkomubannið. 

 Starfsdagur verður þann 29. maí samkvæmt leikskóladagatali 

 Leikskólum er heimilt að loka kl. 15.30 dagana 29. (hólf A) og 30. (hólf B) apríl til undirbúnings 

fyrir 4. maí. Ef þörf er á einnig hægt að hafa starfsmannafund í næstu viku, allt eftir því hvað 

hentar hverjum og einum. 

 Hvar þarf að gæta sín: 2ja metra reglan: 

 Í kaffistofu: mikilvægt að hugað sé að tveggja metra reglunni í kaffistofu og verður hver og 

einn leikskóli að útfæra það fyrir sig, þ.e.a.s. hvernig hann skiptir kaffitímum niður 

 Undirbúningur:  

 Að honum sé skipt niður og hann fari fram t.d. til skiptis í leikskólanum og heima, eða í öðrum 

rýmum þar sem því er komið við 

 

Ýmislegt, spurningar og svör: 

 

 Aðlögun í laus pláss fram að sumarfríi? Já, (gildir fyrir börn sem eru á biðlista og eru á 

innritunaraldri 

 

 Þrif á leikskólum fara í fyrra horf, já 

 

 Vorhátíðir: eftir 4. maí má halda vorhátíð en án foreldra. Eftir 1. júní eru enn 6 vikur eftir af 

skólaárinu og þá kemur ný áætlun frá sóttvarnarlækni og þá verður líklega hægt að halda 

vor/sumarhátíð með foreldrum 

 

 Útskriftir: sama svar og að ofan 

 

 Vorferð/sveitaferð: sama gildir um það, mætti geyma þar til eftir 1. júní 

 

 Gestir í leikskólum (foreldrar sem aðrir) – takmarka skal aðgengi og umgang fullorðinna um 

leikskólann 

 

Fundir og heimsóknir: 

 Skólaheimsóknir leikskólabarna í grunnskóla: fara fram núna í maí  

 Brúin: staðbundnir fundir eða fjarfundir 

 Skilafundir leikskóla til grunnskóla: Haldast inni í vor og verða staðfundir 

https://www.stjornartidindi.is/Advert.aspx?RecordID=ab3485b5-a616-48bd-8db2-476a28fb45ce
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 Teymisfundir: að nota fjarfundarbúnað þegar fundir eru stórir og enginn stór rými fyrir hendi, 

en þar sem um stærri rými er að ræða er það í lagi. 

 Starfsfólk skólaþjónustu (mennta og lýð) má fara í skóla til að sinna þar sínum verkefnum 

 Greiningar og viðtöl: hefst á ný – eins og þörf er á. Staðbundnir 

 Skilafundir: hefjast á ný – eins og þörf er á. Staðbundnir eða í fjarfund 

 Foreldrafundir: Geta átt sér stað sé 2ja metra reglunni framfylgt 

Verkefni:  

 Bréf til foreldra um úthlutun á leikskólaplássi 4. Maí 

 Lestur er lífsins leikur: orðaskil fari fram í maí og skil í lok júní. 

 Skýrsla sérkennslustjóra: í maí 

 Umsóknir um sérkennslutíma fyrir næsta skólaár: í maí  

Að lokum: 

 Minni á þessa góðu heimasíðu: ahs.is 

 Og svo slóð á spurt og svarað: skólastarf á neyðarstigi almannavarna 

 https://www.stjornarradid.is/verkefni/menntamal/spurt-og-svarad-skolastarf-a-neydarstigi-

almannavarna/ 

 

Grunnskólar: 

Starfsemi frá 4. maí: Mennta- og lýðheilsusvið 

 

GRUNNSKÓLAR HAFNARFJARÐAR 

Starfsemi frá 4. maí : Starfsemi  í grunnskólum Hafnarfjarðar til loka skólaárs. 

Samkomubann aflétt þannig að grunnskólastarf hefst með eðlilegum hætti. Á þeim stutta tíma sem 

eftir til vors verði lögð áhersla á (a) hreinlæti og þrif, (b) dagleg verkefni í skóla en minni áhersla á 

ferðir, sýningar og hátíðir og (c) sem mest af maíverkefnum verði sinnt. 

Eftirfarandi atriði verði höfð til hliðsjónar um framkvæmd skólahalds í grunnskólum Hafnarfjarðar við 

afléttingu samkomubanns frá 4. maí 2020: 

1. Árshátíðir unglinga í maí: 

o Halda ekki árshátíðir. Möguleg opnun á lokaball í júní. 

 

2. Brúarteymi: 

o Starfar á eðlilegan máta eins og skólastjóri telur þörf á.  Staðfundir. 

 

3. Foreldrafundir í skóla: 

o Stakir foreldrafundir vegna einstakra barna eins og þörf er á. Geti verið fjarfundir. 

o Engar foreldraskemmtanir settar á til vors. 

 

4. Frístundastarf og frístundaakstur: 

o Frístundastarf hefst samkvæmt dagskrá eins og það var fyrir samkomubann. 

o Frístundaakstur hefst samkvæmt dagskrá eins og hann var fyrir samkomubann. 

https://www.stjornarradid.is/verkefni/menntamal/spurt-og-svarad-skolastarf-a-neydarstigi-almannavarna/
https://www.stjornarradid.is/verkefni/menntamal/spurt-og-svarad-skolastarf-a-neydarstigi-almannavarna/
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5. Frímínútur: 

o Óbreytt frímínútnafyrirkomulag frá því fyrir samkomubann. 

 

6. Gestir í skólum (foreldrar sem aðrir): 

o Almennt komi foreldrar ekki inn í skólahúsnæðið nema brýna nauðsyn beri til. 

o Almennt séð komi foreldrar ekki í skólann til vors nema sérstakar ástæður krefji, t.d. 

að mæta á teymis-/skilafundi. 

 

7. Íþróttakennsla, íþróttahús og rútuferðir: 

o Íþróttahús opna og kennsla í íþróttahúsum eins og hver skóli vill. 

o Útikennsla eins og hver vill á skólalóð í íþróttatímum 

o Rútuferðir í íþróttir eins og við á (muna að láta Hópbíla vita með skipulag). 

 

8. Kaffistofa starfsmanna: 

o Verður opin fyrir alla starfsmenn. 

o Starfsmanna að passa upp á bil milli sín. 

o Mögulega getur þurft að skipta starfsfólki í holl inn á einhverjar kaffistofur út frá tíma. 

Er þörf á að búa til minni kaffihús í skóla? Aðstæður mismunandi eftir skólum. Hver 

skóli verður að finna sínar leiðir og getur búið til sín hólf út frá 50 manna reglunni. 

o Hefur mögulega áhrif á stórar sóttkvíar innan skóla og á ábyrgð skóla að halda sem 

mestri sóttvörnum..  

 

9. Kennslufyrirkomulag frá 4. maí 

o Núverandi stundatafla haldi sér að öllu leyti frá 4. maí. 

o Allar stofur og kennslugreinar verði frá því sem var fyrir samkomubann. 

o Kennarar/skólar ákveða sjálfir með inntak kennslu og námsmat í vor. 

o Námsmat á hefðbundinn hátt eins og skólar ákveða. 

o Innritun í framhaldsskóla skv. reglum sem munu koma frá menntayfirvöldum. 

o Tónlistarkennarar TH mega koma í grunnskólana og kenna líkt og áður. 

 

10. LESTUR ER LÍFSINS LEIKUR í maí 

o Logos greiningar í 8. bekk verði val skv. maíplani, þ.e. í vor eða haust. 

o Orðarún 5.-8. bekk verði lagt fyrir í maí skv. plani. 

o Lesferill 1.-10. bk. fari fram í maí skv. plani. 

 

11. Matarþjónusta út skólaárið 

o Hafragrautur (nemendur og starfsfólk) verði í boði að morgni líkt og fyrir 
samkomubann. 

o Morgunávextir (nemendur og starfsfólk) verði í boði að morgni líkt og fyrir 
samkomubann. Finna leiðir til að minnka smitleiðir. (Mögulega þarf að deila ávöxtum 
til starfsmanna um skóla en ekki hafa bara á einum stað á starfsmannastofu sökum 
fjölda starfsmanna.) Byrjað verði að afhenda ávexti sem nemendur eiga eftir að fá 
afgreitt frá 16. mars. 

o Mötuneyti skóla opni og hádegismatur verði afhentur þar líkt og fyrir samkomubann. 
Einfaldur salatbar  í sjálfskömmtun en samt ekki sjálfskömmtun á mat. Byrjað verði að 
afhenda mat sem nemendur eiga eftir að fá afgreitt frá 16. mars. Skólamatur sendi þá 
út reikninga (til þeirra sem eru í áskrift) vegna þess sem eftir verður af skólaárinu 
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(miður maí og til 10. júní). Nemendur hella sjálf í glös og taka hnífapör – auk þess að 
skammta sér sjálft grænmetið (sbr. hér ofar). 

o Síðdegishressing í frístundaheimilum á sama hátt og fyrir samkomubann. 
o Mikil áhersla verður á þrif í matsal (allir nemendur spritti sig) og mögulega verða meiri 

línur lagðar síðar varðandi þrif. 
o Athugið. Mögulega verða breytingar á skóladagatali skóla út skólaárið sem verða 

kynntar ykkur fljótlega. 
o Allur matur sem afhentur er í maí er seldur viðkomandi og Skólamatur annast allar 

skráningar þar sem lokið er þá yfirtöku bæjarins á samningi við foreldra/nemendur og 
starfsfólk skóla. 

o Skólamatur sendi út póst til foreldra áður en skólahald hefst að nýju sem kynnir 
breytingar. 

 
12. Nemendakönnun Skólapúlsins 2019-2020: 

o Nemendakönnun (mars/apríl/maí) verði tekin í maí og lokið fyrir lok skólaársins. 

 

13. Nemendamætingar eftir 4. maí: 

o Skólasóknarkerfið tekur gildi (Brúarteymi, barnaverndartilvísanir) þar sem skólaskylda 

tekur aftur gildi.  

o Engin sjálfskipuð sóttkví í boði fyrir nemendur eftir 4. maí. 

o Foreldrar hafa ekki heimild (heimaskóli) til að vera með nemendur heima og engin 

sérstök þjónusta. 

o Raunmætingareinkunn á vitnisburðarblöð: Engin raunmætingareinkunn verði skráð á 

vitnisburðarblöð eftir þetta skólaár sökum samkomubannsins sem ruglar allar 

mætingatölur.  

o Skólasóknareinkunn á vitnisburðarblöð: Skólasóknareinkunn (D>A) er skráð á 

vitnisburðarblöð en samkomubannið með takmörkun skólahalds (frá 16. mars til 1. 

maí) hefur ekki áhrif á hana.  

o Engir forgangslistar í gangi lengur og allar séróskir um leyfi/þjónustu úr sögunni. 

 

14. Nemendaverndarráð: 

o Starfar á eðlilegan máta eins og skólastjóri telur þörf á.  Ekki fjarfundir. 

 

15. Sameiginlegir viðburðir 

o Lokahátíð Stóru upplestrarkeppninnar verði 26. maí í Hafnarborg og streymt. 

Takmörkuð aðsókn (50) á hátíðina og aðeins 1 frá hverjum nemanda með. 

o Litla upplestrarkeppnin. Lokahátíðir Litlu uppkeppninnar eru á framkvæmd hvers 

skóla að ákveða. IE styður við kennara eins og skólar/kennarar óska. 

o Eftirfarandi viðburðir falla niður: 

 Barnakóramótið 

 3. bekkingar Syngja inn sumarið.  

 Íþróttadagur 6. maí.  

 

16. Skilafundir leikskóla til grunnskóla: 

o Haldist og verði staðfundir. 

 

17. Skipulagsdagar (til vors): 

o Skipulag kennslu frá 4. maí undirbúið dagana 27. til 30. apríl eins og mögulegt er. 
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o Allir dagar til vors verði nemendadagar eins og mögulegt er. Nemendur fái 22 

skóladaga til vors. 

o Skólar sem eiga inni skipulagsdaga þurfa mögulega að fella þá niður. Verið að skoða 

hvað megi mögulega gera, þ.e. er þetta heimilt skv. kjarasamningi. 

o Verið er að skoða hvort megi færa skipulagsdaga til næsta skólaárs. 

o Kennsla hefst kl. 9.50 (eftir löngu frímínútur). 

o Sameiginlegur skipulagsdagur 29. maí heldur sér. 

 

18. Skólaheimsóknir leikskólabarna í grunnskóla. 

o Eiga að fara fram núna í maí sem „eðlilegt skólahald“. 

 

19. Skólasafn:  

o Verður opnað á ný. 

 

20. Skólaþjónusta:  

o Starfsfólk skólaþjónustu má fara í skóla til að sinna verkefnum sínum. 

o Greiningar og nemendaviðtöl: Hefst á ný. Staðbundið. 

o Teymi um einstaka nemenda: Hefst á ný – eins og þörf verður á. Staðbundnir. 

o Skilafundir: Hefjast á ný – eins og þörf verður á. Staðbundnir. 

 

21. Sóttvarnahólf og þrif skóla: 

o Sóttvarnarhólf leggjast af. 

o Þrif verði að öllum líkindum eins til vors, þ.e. öll rými/stofur þrifin daglega. Aukið 

hreinlæti nemenda gagnvart sprittun og handþvotti í stofum og matsal. 

 

22. Sundkennsla, sundlaugar og rútuferðir: 

o Sundlaugar opna og kennsla í sundlaug eins og hver skóli vill. 

o Sundpróf 10. bekk er hægt að taka og ljúka námsmati þar. 

o Sundkennslutíma má einnig nota sem íþróttatímar úti (á skólalóð). 

o Rútuferðir í sund eins og við á (muna að láta Hópbíla vita með skipulag). 

o Suðurbæjarlaug lokuð (innilaug til hausts og útilaug mögulega í miðjan maí) 

Sundtímar falla þar niður á meðan. Skoða með mögulegar tímatilfærslur milli skóla. 

 

23. Sýningar í Hafnarborg: 

o Opið fyrir skólaheimsóknir frá 4.-15. maí ÞÖGULT VOR, 15. til 30. maí á sýninguna um 

Hafnarfjörð í Apóteki og á sýninguna EFNI:VIÐUR frá 1. júní. 

o Tekið á móti hópum frá 8.30-15 daglega. Pantað hjá Hafnarborg. 

 

24. Tómstundamiðstöðvar: 

o Í félagsmiðstöðvum okkar verður ekki sameiginlegir viðburðir í maí en endurskoðað ef 

tilmæli breytast 1. júní og þá verði hægt að vera með sameiginlega viðburði í júní.  

 

25. Upplýsingatæknistofa: 

o Verður opnuð á ný. 

 

26. Útskriftarferðir 10. bekk: 

o Halda útskriftarferðum en finna leiðir til að útfæra þær á einfaldari hátt. 

o Hafa dagsferðir alla vega en ekki í gistingu, þ.e. langa dagsferð. 
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27. Útskriftir: 

o 10. bekkur útskrifist með hvern bekk fyrir sig með foreldra eingöngu með sér og sína 

kennara. Öðrum kennurum ekki boðið á útskriftir bekkja eða öfum/ömmum. Með 

fyrirvara ef það er 50 manna hámark í samkomubanni. 

o Aðrir árgangar séu ekki með útskriftir nema með nemendum. 

 

28. Valgreinar utan skóla, t.d. í framhaldsskóla, félagsstarfi: 

o Fari í gang á ný eins og frá var horfið. 

o Vali Tækniskólans er lokið á þessu skólaári. 

o Gaflaraleikhús val hefst á ný (2 skipti sem verða seinni hluta maí). 

 

29. Vorhátíðir í skólum: 

o Ekki vorhátíðir með foreldrum. 

o Vordagar með nemendum í góðu lagi. 

 

30. Veikindi starfsfólks:  

o Reglur frá því fyrir samkomubann taka gildi á ný. 

 

31. Verkefni með Samgöngustofu:  

o Falli niður í vor og skoðað með framlengingu verkefnisins til haustannar. 

 

32. Vorferðir, vettvangs(rútu)ferðir og skólabúðir:  

o Heimila vettvangsferðir innan dagsins en ekki gistingu. 

o Rútuferðir leyfilegar (dagsferðir) að vali hvers skóla sem eiga kostnaðinn líka. 

o Reykjaferðir verði inni (Lækjarskóli) ef sóttvarnarlæknir samþykkir. 

o Tilboð Þyts Siglingaklúbbs til skólanna í vor er val skóla (6. bekkur). 

 

 

 

 

Hafnarfirði 27. apríl 2020. 

Skrifstofa mennta- og lýðheilsusviðs Hafnarfjarðar 

 

 

 

 

 

 


